
Jeden světelný zdroj.
Váš vypínač. Tři
nastavení světla.
Změňte atmosféru v místnosti, aby lépe vyhovovala tomu, co

zrovna děláte. Se svítidly LED Philips SceneSwitch můžete snadno

změnit atmosféru z jasného osvětlení přes přirozené světlo až po

příjemnou teplou záři. A bude vám stačit dosavadní vypínač.

Vysoce kvalitní světlo

• Světlo všude okolo

Světlo, nikoli pouhé osvětlení

• Obnovení továrního nastavení svítidla

• Není třeba stmívač ani další instalace

• Svítidlo si dokáže zapamatovat vaše poslední nastavení

Bodový zdroj
50 W PAR16 GU10

LED

2700/2500/2200 K

355 lm

15 000 h

8719514307780



Přednosti
Světlo všude okolo
Díky inovativnímu a přesto klasickému
tvaru tato LED žárovka brání vzniku
stínu, který se zpravidla objevuje na
hraně rozptylu proudu světla.
Výsledek? Přirozené, teplé bílé světlo
všude kolem.

Restart (Sceneswitch)

Pokud je používáno více svítidel, která
již nejsou synchronizována, stačí
přepnout vypínač (zapnout a během
1 sekundy znovu vypnout) a svítidlo se
vrátí do továrního nastavení.

Systém Plug and Play

Nevyžaduje žádnou další instalaci ani
stmívač. Tato žárovka není vhodná
k použití v kombinaci se stmívači.
Používáte-li stmívač, nastavte jeho jas
na 100 %.

Automatická paměť (sceneswitch)

Svítidlo Scene Switch má vestavěný
paměťový čip, který si umí
zapamatovat poslední nastavení
světla, pokud je vypnuto na déle než
6 sekund. Pokud často neměníte
aktivity, rozsvítí se světlo při příštím
zapnutí ve vašem oblíbeném režimu.

Specifikace
Charakteristika zdroje

• Zamýšlené použití: Interiér

• Tvar svítidla: Směrovatelný
reflektorový zdroj

• Patice: GU10

• Stmívatelné: Ne

• Povrchová úprava žárovky: Čiré

• Materiál světelného zdroje: Sklo

Rozměry zářivky

• Výška: 5,4 cm

• Šířka: 5 cm

Odolnost

• Počet cyklů zapnutí: 50 000

• Nominální životnost: 15 000

Ochrana životního prostředí

• Disposal of the product: Na konci
(ekonomické) životnosti výrobek
zlikvidujte v souladu s místními
předpisy a nelikvidujte jej s běžným
domovním odpadem. Správná
likvidace produktů přispívá k ochraně
před případnými nežádoucími vlivy
na životní prostředí a zdraví.

8719514307780



Charakteristika světla

• Vyzařovací úhel: 36 stupňů

• Index podání barev (CRI): 80

• Teplota chromatičnosti:
2700/2500/2200 K

• Jmenovitý světelný tok: 355 lm

• Doba zahřívání do 60 % světla: 0.5 s

• Kód barvy: 827-825-822 | CCT of
2700K/2500K/2200K

• Náhradní teplota chromatičnosti
(jmen.): 2700, 2500, 2200 K

• Světelný tok: 355 lm

• Hodnota stroboskopického efektu
(SVM): 0,6

• Měrný výkon (jmen.) (nom.): 73,00
lm/W

Různé

• EyeComfort: Ano

• LED inovace: EyeComfort

• Zvláštní funkce: WarmGlow,
SceneSwitch

Další charakteristiky

• Účinnost: 73 lm/W

• Splňuje požadavky evropské
směrnice RoHS: Ano

Informace o balení

• EAN: 8719514307780

• EOC: 871951430778000

• Název produktu: LED SSW 50W GU10
WW 36D RF ND SRT4

Spotřeba

• Účiník (zlomek): 0.5

Spotřeba elektrické energie

• Účiník: 0.5

• Napětí: 220-240 V

• Příkon: 4,8 W

• Ekvivalentní příkon: 50 W

• Štítek energetické účinnosti (EEL): F

• Spotřeba energie: 1,5, 3,5, 4,8 W

• Spotřeba energie kWh/1000 h: 5

Rozměry a hmotnost výrobku

• Délka: 5,4 cm

Jmenovité hodnoty

• Jmenovitá životnost: 15 000

• Jmenovitá špičková intenzita: 600 cd

Technické údaje

• Frekvence: 50-60 Hz

• Průměr: 50 mm

• Registrační číslo EPREL: 1825222

• Referenční měření toku: Narrow Cone

• Hodnota blikání (PstLM): 1

• Frekvence sítě: 50 to 60 Hz

• Stmívatelné: Ne

• Patice krytky: GU10

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8719514307780

• Čistá hmotnost: 0,05 kg

• Hrubá hmotnost: 0,07 kg

• Výška: 12,7 cm

• Délka: 5,3 cm

• Šířka: 6,3 cm

8719514307780

Datum vydání:
2025-05-24
Verze: 0.387

© 2025 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


